Pesquisa com fornecedores, considerando a negativa das demais buscas. Os
fornecedores foram escolhidos por meio de buscas que foram realizadas no sistema
COMPRAS GOV, onde se verificou que os fornecedores já têm ou já tiveram contratos
com o mesmo objeto.

   

 

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 827.789,79 (R$ Oitocentos e Vinte e Sete Mil e Setecentos e
Oitenta e Nove Reais e Setenta e Nove Centavos) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto Estadual n° 9.900 de julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem